

乳がん

Eribulin+3w-HER療法

3週毎

薬剤・略号等	商品名	投与量	投与日
エリブリン	ハラヴェン	1.4 mg/m ²	Day1,8
トラスツズマブ	ハーセプチン	初回;8mg/kg 2回目以降;6mg/kg	Day1 (Day22,43···)

Day1

① 生理食塩液 100ml / ルートキープ

Y ② トラスツズマブ ()mg/body + 生理食塩液 250ml / 90min (初回)
トラスツズマブ ()mg/body + 生理食塩液 100ml / 30min
(2回目以降)※

Y ③ 生理食塩液 50ml / 5min (フラッシュ)
Y字から投与, バッグアダプタ使用

Y ④ エリブリン ()mg/body + 生理食塩液 50ml / 全開(5分以下で)

⑤ 生理食塩液 50ml / 5min (フラッシュ)

Day8

① 生理食塩液 100ml / ルートキープ

Y ② エリブリン ()mg/body + 生理食塩液 50ml / 全開(5分以下で)

③ 生理食塩液 50ml / 5min (フラッシュ)

※ 初回投与時の忍容性が良好であれば、投与時間を30分まで短縮可。